CÂMARA MUNICIPAL DE BEBEDOURO
0EC/200/2025

Ref. Notícia de fato n. 0208.0000070/2025

Bebedouro, Capital Nacional da Laranja, 10 de julho de 2025.

Prezado Senhor,

Venho, pelo presente, prestar os necessários esclarecimentos sobre o andamento da
averiguação preliminar instaurada para apurar os fatos narrados contra o servidor Christian Albert
Feltrin, ressaltando que a mesma se encontra ainda em trâmite para oitiva de testemunhas
arroladas pelo referido servidor.

Aproveito a oportunidade para renovar meus votos de estima e elevada consideração.

Atenciosamente,
Excelentíssimo Senhor
Hebert Wylliam Vitor de Souza Oliveira
M.D. PROMOTOR DE JUSTIÇA
BEBEDOURO — SP

Deus Seja Louvado
Rua Lucas Evangelista, 652 — Fone (17) 3345-9200 — CEP 14.700-425

BEBEDOURO — ESTADO DE SÃO PAULO